
1 

 

DODATEK č. 1  

(S/01/2023/0076) 

KE SMLOUVĚ O DÍLO  

č. S/01/2023/0065 
 

I. Smluvní strany 

Objednatel: Česká republika – Ústav pro studium totalitních režimů, organizační složka státu 
Sídlo:  Siwiecova 2, 130 00 Praha 3 
Zastoupený: doc. PhDr. Ladislavem Kudrnou, Ph.D., ředitelem 
IČ: 75112779 
Kontaktní 
osoba:  

(dále jen “objednatel”) 

 

Zhotovitel: BDO Consulting s.r.o. 
Sídlo:  V Parku 2316/12, 148 00 Praha 4 
Zastoupený: Ing. Tomášem Kubíčkem, Ph.D., jednatelem 
Email:  
IČ: 49622625 
DIČ: CZ49622625 
Bankovní spojení: 107-8598090237/0100 
Sp. značka: C 24614 obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 

(dále jen „zhotovitel“) 

Dále též společně jako „smluvní strany“ 

 

II. Úvodní ustanovení 

1. Objednatel a zhotovitel uzavřely dne 24. 2. 2023 Smlouvu o dílo č. S/01/2023/0065, jejímž 
předmětem je provedení IT auditu – celkové zhodnocení stavu ICT zadavatele (dále jen 
„Smlouva“).  

2. Smlouva byla sjednána na základě zakázky č. N006/22/V00032645 s názvem „Provedení IT auditu 
organizace“ jako veřejné zakázky malého rozsahu. 

 

III. Předmět dodatku ke Smlouvě 

1. Předmětem dodatku ke Smlouvě je prodloužení termínu plnění Smlouvy, a to vzhledem 
k objektivním skutečnostem, které nastaly v průběhu realizace předmětu Smlouvy na straně 
objednatele. Dohledávání, ověřování a shromažďování všech potřebných Podkladů pro zhotovitele 
si vyžádalo vyšší časovou dotaci, taktéž bylo nutné z důvodu zjištěné absence některých dokumentů 
u objednatele potřebné Podklady vytvořit (zejména písemnou a grafickou IT architekturu) a dále 
se při realizaci předmětu Smlouvy ukázala potřeba při některých procesech (zejména sken IT 
infrastruktury) zajistit ze strany objednatele spolupráci Archivu bezpečnostních složek, se kterým 
objednatel sdílí společný kybernetický prostor. Tyto úkony si vyžádaly o tři týdny (v rozmezí Týdnů 
1, 2 a 3 podle Přílohy 1) vyšší časovou dotaci. 



2 

 

2. Příloha č. 1 Smlouvy zní: 

    Týden 1 se označuje jako Týden 1-6 

    Týden 2 se označuje jako Týden 2-6 

    Týden 3-5 se označuje jako Týden 3-8 

    Týden 5-6 se označuje jako Týden 9 

Týden 7 se označuje jako Týden 10 
 

Týden 8 se označuje jako Týden 11 
 
 

IV. Další ujednání 

Ostatní ustanovení Smlouvy nejsou tímto dodatkem dotčena.  

        
V. Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění zajistí objednatel. 

2. Tento dodatek je uzavírán v elektronické podobě, ke které jsou připojeny elektronické podpisy 
obou smluvních stran, a to podpisy zaručené založené na kvalifikovaném certifikátu nebo 
podpisy kvalifikované. 

 

Objednatel: 

Česká republika – Ústav pro studium totalitních režimů, BDO Consulting s.r.o. 
organizační složka státu 
 
 
   
 
 
 
 
 
doc. PhDr. Ladislav Kudrna, Ph.D., ředitel        Ing. Tomáš Kubíček, Ph.D., jednatel 
 

Zhotovitel: 



 

 

 


